
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2025

Analítico

FOLHA: 1

17 out 2025 13:24

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

I.N.S.S4 4  52.438,06 6.641,45 59.079,51

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  42.140,28 5.157,22 47.297,50

PENSÃO ALIMENTÍCIA8 8  8.050,42 1.008,78 9.059,20

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  969.300,00 121.162,50 1.090.462,50

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  70.784,43 9.959,01 80.743,44

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  13.796,59 2.159,55 15.956,14

DESCONTO JUDICIAL27 27  5.020,84 955,21 5.976,05

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 1.161.530,62 147.043,72 1.308.574,34



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2025

Analítico

FOLHA: 2

17 out 2025 13:24

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

1.161.530,62
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46.459,13

1.207.989,75

1.161.530,62

1.161.530,62
147.043,72

1.308.574,34

147.043,72

0,00
582,69

247.561,23

248.143,92

395.187,64

147.043,72

1.308.574,34

0,00
-4.270,87
50.730,00
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1.355.033,47

1.308.574,34


