UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA SETEMBRO DE 2025 17 out 2025 13:24 FOLHA: 1

Analítico

CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT_ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO
TOTAL	L ORÇAMENTÁRIO:	0,00	0,00	0,00
4	4 I.N.S.S	52.438,06	6.641,45	59.079,51
7	7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	42.140,28	5.157,22	47.297,50
8	8 PENSÃO ALIMENTÍCIA	8.050,42	1.008,78	9.059,20
9	9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	969.300,00	121.162,50	1.090.462,50
21	21 CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL	70.784,43	9.959,01	80.743,44
22	22 RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	13.796,59	2.159,55	15.956,14
27	27 DESCONTO JUDICIAL	5.020,84	955,21	5.976,05
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:		1.161.530,62	147.043,72	1.308.574,34

UF: MINAS GERAIS		17 out 2025 13:24
MUNICIPIO: MORRO DO PILAR	BALANCETE DA RECEITA	FOLHA: 2
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	SETEMBRO DE 2025	
	Analítico	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.161.530,62 147.043,72	1.308.574,34
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA	0,00 0,00 -4.270,87 582,69 50.730,00 247.561,23	0,00 -4.270,87 50.730,00
SOMA DOS SALDOS:	46.459,13 248.143,92	46.459,13
TOTAL GERAL:	1.207.989,75 395.187,64	1.355.033,47
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	1.161.530,62 147.043,72	1.308.574,34
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.161.530,62 147.043,72 1.308.574,34	